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alastaro Golf, AlGo 6 1 7 02 724 7824 20 eur alastarogolf.fi                 
Botniagolf, BG 4 1  06 232 4663 20 eur  botniagolf.fi                                                                                            
Eerikkala Golf, EeG 4     1 7 017 387 2063 20 eur eerikkalagolf.fi                                                                                          
Eke Golf, EkeG 6 1 3 019 222 3202 20 eur  ekegolf.fi Max. 5 krt/hlö/kausi.  Varaukset klo 9.00 alk.                                                   
Espoon Golfseura, EGS 6 1 3 0600 418 841 20 eur  egs.fi Aikavaraus 9.00 alkaen.                                                                                                                              
Gumböle Golf, GG 6 1 3 0300 870 370 20 eur  gumbolegolf.fi Var. 9.00>  Pelit ark. klo 9>15 / vkl 15>.                    
Hangon Golf, HG 4 1 3 019 248 9357 20 eur  hangolf.fi aikavar. 9.00 alk. Jos et saavu, peritään Green Fee  
Hartolan Golfklubi, HaGK 4 2 7 010 231  2380 20 eur  hartolagolf.com                                                                                                          
Himos-Patalahti Golf, HPG 6 1 14 0400 998 666 20 eur  himosgolf.fi                                                                                         
Hyvinkään Golf, HyG 4 1 7 0600 550 974 20 eur  hyvigolf.fi                                                                                                                                      
Iitin Golfseura, IGS                        4   1   5 029 170 0757 20 eur iittigolf.com          
Imatran Golf, IG                              4 1 7 020 7439 350 20 eur imatrangolf.fi                                                                                                          
Järviseudun Golfseura, JGS 2 1 7 044 5661 999 20 eur jgs.fi                                                                                         
Kalajoki Golf, KlG 3 1 14 010 505 5510 20 eur  kalajokigolf.fi                                    
Karelia Golf, KarG 2 1 7 010 666 9040 20 eur kareliagolf.fi                     
Kartanogolf, KGolf 6 1 14 010 422 2380 20 eur kartanogolf.fi                                                                                                                          
Koski-Golf, KosG 6 1  020 742 9820 20 eur  koskigolf.fi Uudelleenvaraus max 1 krt/kk/hlö.                                
Kultaranta Golf, KGCN                        075 326 6000 20 eur kultarantaresort.fi Ark. 9.00-14.00 Ei aika- eikä pel.määräraj. Ei heinäkuu!    
Kuusamo Golf, KuuG                   4        1      7 0400 215341 20 eur kuusamogolf.fi Seuralla oikeus rajoittaa käyttöä tarvittaessa
Kymen Golf, KG 4 1 7 052 103 700 20 eur kymengolf.fi Uudelleenvaraus max 1 krt/hlö/kk.                          
Loimijoki Golf, LoG 6 1  050 590 2470 20 eur  loimijokigolf.fi >31.5. ja 1.9.> ei päiväkoht. rajoitusta arkisin                                                                
Meri-Teijo Golf, MTG 4 1 5 02 736 3955 20 eur  meriteijogolf.com Golfauto 25€                                                                 
Nivalan Seudun Golf, NSG          4 1 7 08 443 700 20 eur nivalanseudungolf.fi                                                                                      
Nurmijärven Golfklubi, NGK 4 1 7 0600 197 83 20 eur  nurmijarvi-golf.fi                                                                                           
Paltamon Golf, PaG 4 1 5 0600 555 110 20 eur paltamogolf.fi                                                                                         
Porvoo Golf Borgå, PBG 5 1 7 0600 550 739 20 eur  porvoogolf.fi                                                                                        
Puula Golf, PuulaG 6 1 7 040 596 9257 20 eur  puulagolf.fi                                                                                          
Rauma Golf, RG 2 1 7 02 823 0324  20 eur  raumagolf.fi Seuralla oikeus rajoittaa käyttöä.                              
Revontuli Golf, ReG 4 1 14 014 844 8292 20 eur  revontuli.fi/golf Green Fee ma 25€ jos pelioikeus varattu                                   
Ruuhikoski Golf, EPG                   4 1 7 044 334 3490 20 eur ruuhikoskigolf.fi Varaukset klo 9.00>                                                   
Ruukkigolf, RuG 4 2 3 019 245 4485 20 eur  ruukkigolf.fi Vain arkisin ma-pe                                                                                        
Santa Claus Golf, SantaGC 2 1 7 020 030 200 20 eur santaclausgolfclub.fi                                                                                                            
Tahkon Golfseura,TGS 4 1 14 0600 550 740 20 eur  tahkogolf.fi                                                                                         
uudenkaupungin Golfklubi, uGK 4 1 7 02 841 3060 20 eur ugk.fi               
Vaasan Golf, VaG 2 1  040 526 8666 20 eur  vag.fi Uudelleenvaraus max 1 krt/kk/hlö                                      
Vierumäki Golf, ViGS                      044 741 4400                   vierumakigolf.fi       
 Classic 6 1 7  20 eur  Uudelleenvaraus max 1 krt/kk/hlö
       Cooke 4 1 7  20 eur   Uudelleenvaraus max 1 krt/kk/hlö                                                                                        
Viipurin Golf, VG 2   0600 956 30   viipuringolf.fi Pelioikeuksia voi käyttää sekä Etelä-Saimaa Golfin       
 etelä-Saimaa  2 14  20 eur  että Kahilanniemen kentällä  (ei samanaikaisesti)                                                    
 Kahilanniemi  2 14  20 eur                                                                                           
Virpiniemi Golf, ViGC 2 1 7 0300 870 515 20 eur  virpiniemigolf.fi                                                                                               
Wiurila Golf & CC, WGCC 6 2 5 02 727 8100 20 eur  wgcc.fi Varaukset ja käyttö vain arkisin ma-pe                                                                                                            
Ähtärin Golf, ÄG 2 1          3 040 740 4182 20 eur ahtaringolf.fi                
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